Kalisz, 4. Kwietnia. — Posyłam wam nowe rozporządzenie jenerała Brunnera, które komentarza nie potrzebuje. Dokument ten brzmi: Magistrat miasta Kalisza. Do mieszkańców miasta Kalisza. Kalisz, dnia 21. Marca (2. Kwietnia.) 1863 r. nr. 2757.

Wypis z rozporządzenia JW. generała lejtnanta Brunnera naczelnika, wojennego oddziału kaliskiego, pod dniem 21. Marca (2. Kwietnia) r. b. nr. 1838. wydanego, dotyczący zachowania się w czasie obchodzenia grobów i rezurekcyi, komunikuje dla ścisłego zastosowania się:

Wyczytawszy w Dzienniku Pańskim z dnia 29. Marca nr. 72, jakoby p. Enoch wyzwawszy mnie na pojedynek, do takowego nie stanął, a plac przezemnie ostrzelany został, poczytuję sobie za obowiązek oznajmić, że fakt ten jest w zupełności fałszywy i o zamieszczenie niniejszego w Jego Dzienniku upraszam.

Warszawa, 21. Marca (2. Kwietnia) 1863.

Hr. Keller.

Rozmaite wiadomości.

— Czytamy w Progrès de Lyon, że na tancecznym balu w sali Alcazar w Lugdunie młoda jakaś dziewczyna ubrana po polsku i zamaskowana uwijała się między tłumem roznosząc na sprzedaż fijołki na korzyść powstania polskiego.